
 

 

D.D. n. ______ 

prot. n. _________ del ________________ 
 

OGGETTO: approvazione atti bando prot. n. 183243/2023 (tutorato per Corsi di I sostegno – Lingua 
italiana) 

IL DIRETTORE 
VISTO     lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 
VISTA la L.170/2003;  
VISTO il D.R. n. 385 del 28/01/2004 e successive integrazioni con D.R. n. 4343 del                   

10/12/2004 e D.R. n. 3389 del 18/12/2008; 
VISTA l’assegnazione di € 19.927,50 per attività di tutorato – nota prot. n. 128891 del 03/08/2023 

della Ripartizione Finanza e Controllo di Gestione – UPB  COMP.Istr.Form.Tutorato2023; 
VISTO il D.D. n. 258 e l’allegato avviso pubblico prot. n. 183243 del 06/12/2023, affissi all’Albo del 

Dipartimento e pubblicati sul sito di Ateneo, per il conferimento di n. 2 assegni di tutorato 
per Corsi di I sostegno presso il Dipartimento di Lettere e Beni Culturali – CdS triennali in 
Conservazione dei beni Culturali e Lettere a.a. 2023/2024; 

VISTA la domanda pervenuta per l’assegno di tutorato per corso di I sostegno in Lingua italiana; 
CONSIDERATO che non sono pervenute domande per l’assegno di tutorato per corso di I sostegno in 

Lingua inglese; 
VISTI i verbali della Commissione, nominata con D.D. n. 277 del 18/12/2023, riunitasi in data 

20/12/2023 per la valutazione dei titoli e in data 09/01/2024 per i colloqui dei candidati; 
VERIFICATA  la regolarità degli atti; 

DECRETA 

Art. 1 
Sono approvati gli atti della procedura di valutazione, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 2 assegni 
di tutorato per Corsi di I sostegno presso il Dipartimento di Lettere e Beni Culturali – CdS triennali in 
Conservazione dei beni Culturali e Lettere a.a. 2023/2024. 
 

Art. 2 
È approvata la seguente graduatoria: 

LINGUA ITALIANA 
 Candidata  Valutazione titoli  Colloquio  Punteggio totale  

Gaia COMUNE  punti 29/40  punti 58/60  punti 87/100  

 

Art. 3 
Sotto condizione dell'accertamento del possesso dei requisiti prescritti, è dichiarata vincitrice della selezione 
pubblica di cui al precedente art. 1, la seguente candidata: 

• Gaia Comune, nata a Caserta il 30/07/1997. 

Art. 4  
Il presente decreto sarà portato a ratifica nel primo Consiglio di Dipartimento utile. 
 
 

Santa Maria Capua Vetere, 10/01/2024 

 Il Direttore del Dipartimento 
               prof. Giulio Sodano 


		2024-01-10T10:59:47+0100
	Giulio Sodano




